PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

RETICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO 020/2011

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro nomeado

pela Portaria n° 001/2011, torna público que o aviso de licitação acima mencionado, publicado no

Jornal Tribuna do Norte, edição nº 6.103, foi retificado nos termos abaixo:

Onde leu-se:

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro nomeado

pela Portaria n° 001/2011, torna público que fará às 14:00 horas do dia 28/06/2011 o pregão

22/2011 , no estilo presencial para:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS
AÇÕES/ATIVIDADES A SEREM REALIZADAS COM AS FAMÍLIAS E OU/IDOSOS,
COM RECURSO DO PBV II DO EXERCÍCIO DE 2011.

Leia-se:

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro nomeado

pela Portaria n° 001/2011, torna público que fará às 14:00 horas do dia 28/06/2011 o pregão

20/2011 , no estilo presencial para:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS
AÇÕES/ATIVIDADES A SEREM REALIZADAS COM AS FAMÍLIAS E OU/IDOSOS,
COM RECURSO DO PBV II DO EXERCÍCIO DE 2011.

Rio Bom – Paraná, 16 de junho de 2011.

José Carlos de Paula

Pregoeiro